
☎／市外局番の記載のないものは『0475』です
広報さんむ
2011. ４月 14

行政からの

お らせ知
information

　昨年の 10月から実証実験運行をスタートした山武市基幹バスの停留所を増や
しましたので、ぜひご利用ください。なお、実証実験運行期間中（H25.3月まで）は、
停留所ごとの利用者数を調査した上で、運行ルート・停留所の追加、変更、廃止
などの見直しを行っていきます。 H23.4.1 改正【基幹バス時刻表】
蓮沼海浜公園　⇒　さんぶの森元気館 さんぶの森元気館　⇒　蓮沼海浜公園

4 月１日から

山武市基幹バスの停留所を増やしました!
4月１日から

山武市基幹バスの停留所を増やしました!

停留所 第1便 第 2便 第 3便 第 4便 第 5便 第 6便 第 7便
蓮沼海浜公園 7:50 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
中下北 7:51 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01
中下 7:52 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
蓮沼出張所 7:55 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05
中根 7:56 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06
広根 7:58 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08
大平小学校入口 8:00 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10
木刀 8:01 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11
本柏・アブラヤ前 8:02 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12
本柏上 8:03 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13
五反田 8:04 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14
松尾 IT 保健福祉センター 8:05 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15
松尾駅 8:10 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20
松尾ふれあい館 8:12 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22
大堤 8:15 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25
田越 8:16 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26
早船郵便局前 8:17 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27
早船 8:18 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28
早船南 8:19 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29
寺崎 8:19 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29
富田東 8:20 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30
富田協同館前 8:20 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30
光明寺前 8:21 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31
成東車庫前 8:24 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34
成東駅 8:31 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41
山武市役所 8:35 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45
さんむ医療センター 8:40 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
下町 8:41 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
JA 山武郡市本所前 8:46 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
和田 8:47 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
板附 8:49 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59
矢部 8:50 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00
山武成東インター入口 8:51 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01
観音谷 8:52 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02
弓手 8:53 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03
日向駐在所 8:53 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03
日向駅 9:00 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
日向郵便局前 9:01 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11
千葉信金前 9:02 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12
七福食堂前 9:03 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13
あららぎ館 9:07 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17
さんぶの森公園 9:08 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18
山武中学校入口 9:08 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18
埴谷嵯峨山 9:10 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20
さんぶの森元気館 9:12 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22

停留所名 第1便 第 2便 第 3便 第 4便 第 5便 第 6便 第 7便
さんぶの森元気館 7:50 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
埴谷嵯峨山 7:52 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
山武中学校入口 7:53 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03
さんぶの森公園 7:54 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04
あららぎ館 7:55 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05
七福食堂前 7:59 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09
千葉信金前 7:59 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09
日向郵便局前 7:59 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09
日向駅 8:06 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16
日向駐在所 8:08 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18
弓手 8:09 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19
観音谷 8:10 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20
山武成東インター入口 8:11 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21
矢部 8:12 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22
板附 8:13 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23
和田 8:15 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25
JA 山武郡市本所前 8:16 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26
下町 8:18 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28
さんむ医療センター 8:22 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32
山武市役所 8:27 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37
成東駅 8:37 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47
成東車庫前 8:38 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
光明寺前 8:41 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
富田協同館前 8:42 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52
富田東 8:42 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52
寺崎 8:43 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
早船南 8:43 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
早船 8:44 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54
早船郵便局前 8:45 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55
田越 8:46 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
大堤 8:47 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
松尾ふれあい館 8:50 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00
松尾駅 8:56 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06
松尾 IT 保健福祉センター 8:57 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07
五反田 8:58 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08
本柏上 8:59 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09
本柏・アブラヤ前 9:00 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
木刀 9:01 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11
大平小学校入口 9:02 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12
広根 9:04 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14
中根 9:06 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16
蓮沼出張所 9:07 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17
中下 9:10 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20
中下北 9:11 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21
蓮沼海浜公園 9:12 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22




